OFÍCIO VEREADOR n° 632/2017

São Roque, 05 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar placas de identificação nas Ruas Vereador Nelson Sebben, localizada no Bairro Santo Antonio e Rua Serafim da Cruz, localizada no Distrito de Maylasky

Justifico o presente pedido, haja vista que as vias públicas supracitadas não possuem placas indicativas e CEP, dificultando a localização. Trata-se, também, de reivindicação de seus moradores. Segue em anexo as Leis nºs 4.669 e 4.675/2017.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2017 - 09:07:55 02829/2017

/ccg

OFÍCIO VEREADOR n° 632/2017

São Roque, 05 de junho de 2017.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a ligação de rede elétrica, nas Ruas Vereador Nelson Sebben, localizada no Bairro Santo Antonio e Rua Serafim da Cruz, localizada no Distrito de Maylasky

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores das referidas ruas, os quais reivindicaram a este vereador interceder junto à Companhia Piratininga de Força e Luz – CPFL, para agilizar a mudança do nome das ruas nas contas de luz.

 Segue em anexo as Leis nºs 4.669 e 4.675/2017.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente de Poder Público

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2017 - 09:07:55 02829/2017-/ccg